Plan zaje¢ na zjazd 22.05

Technik masazysta 2 sem

ONLINE

Rejestratorka medyczna 1 sem/2 sem

ONLINE

SOBOTA

08:00

09:30

Wykonywanie masazu w medycynie

Wykonywanie masazu w medycynie

Podstawy marketingu i promocji ushug
medycznych

H. Jasek

Specjalista ds. dietetyki 1 sem
ONLINE

Planowanie diety lekkostawnej

Planowanie diety lekkostawnej

Instruktor ds. terapii uzaleznien
1 sem/2 sem

ZAJECIA NA KILINSKIEGO 26

Metodyka pracy z ludZmi uzaleznionymi

K. Drozdz

09:35

Wykonywanie masazu w medycynie

Podstawy marketingu i promocji ushug
medycznych

Planowanie diety lekkostawnej

Metodyka pracy z ludZmi uzaleznionymi

11:05

11:10

12:40

12:45

14:15

14:20

Wykonywanie masazu w medycynie

Wykonywanie masazu prozdrowotnego

Anatomia topograficzna

Anatomia topograficzna

H. Jasek

Podstawy marketingu i promocji ushug
medycznych

Klasyfikacja §wiadczen medycznych

J. Czechowska

Klasyfikacja §wiadczen medycznych

Planowanie diety lekkostawnej

Planowanie diety lekkostawnej

Zarys psychodietetyki - praca z pacjentem

Zarys psychodietetyki - praca z pacjentem

Zarys psychodietetyki - praca z pacjentem

K. Drozdz

Warsztat pracy terapeutycznej

K. Drozdz

Warsztat pracy terapeutycznej

K. Drozdz

J. Czechowska

Zarys psychodietetyki - praca z pacjentem

Wybrane zagadnienia z zakresu uzaleznien
behawioralnych

10

11

15:50

15:55

Klasyfikacja §wiadczen medycznych

J. Czechowska

K. Drozdz

Wybrane zagadnienia z zakresu uzaleznien
behawioralnych

12

17:25

Klasyfikacja §wiadczen medycznych x 2

K. Drozdz




